Antwort		
Anmeldung für den Kinderflohmarkt		
Beim 14. Marler Besentag am 23. März 2013		
Rücksendung an	<u>!</u>	
Stadt Marl		
Bürgermeisteramt		
Creiler Platz 1 45768 Marl		
10700 111011		
JA, i	ch möchte teilnehmen.	
→ (Wieder)Verkauf von Neu-/Marktwaren und Materialverkauf ist nicht erlaubt. Nur gebrauchte Artikel dürfen verkauft werden. Gewerbliche Anbieter sind nicht zugelassen.		
Standfläche: → bitte zu Planungszwecken angeben.		
→ Die Vergabe der Standplätze erfolgt am 23. März ab 9.30 Uhr in der Remise (gegenüber dem Verwaltungsgebäude) vom Zentralen Betriebshof (ZBH), Zechenstraße 20.		
Absender:		
Name, Vorname:		
PLZ, Wohnort:		
	☎ Email:	

Veranstalter: Stadt Marl

Hinweis:

Die Stadt Marl weist als Eigentümerin des Betriebsgeländes und Veranstalterin darauf hin, dass sich die Teilnehmer des Flohmarkts lediglich in dem für diesen Zweck abgesperrten Bereich aufhalten dürfen. Die Stadt Marl übernimmt keine Gewähr für Personen- oder Sachschäden, die durch unsachgemäßes Verhalten der Teilnehmer, grobe Fahrlässigkeit Dritter (z. B. Besucher) oder Vernachlässigung der Aufsichtspflicht durch Eltern oder Begleitpersonen entstehen.